[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская  область Валдайский  район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ЛЮБНИЦКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

 от 31.01.2025  № 230
  д.Любница
О внесении изменений в решение Совета депутатов

 от 30.10.2024 №214«О предложении по передаче в
муниципальную от собственность Валдайского муниципального

района объекта недвижимого имущества

Любницкого сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Новгородской области от 31.08.2015 № 825 «О некоторых вопросах разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальным районом и сельскими поселениями в его составе в Новгородской области в случае изменения перечня вопросов местного значения сельского поселения», Постановления Правительства Новгородской области от 14.01.2016 № 10 «Об утверждении форм перечней муниципального имущества, предлагаемого к передаче сельскими поселениями в составе муниципального района в собственность муниципального района», на основании решения Совета депутатов Любницкого сельского поселения от 31.08.2020 № 220 «Об утверждении Положения о порядке управления  и распоряжения муниципальным имуществом Любницкого сельского поселения Совет депутатов Любницкого сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов от 30.10.2024 №214 «О предложении по передаче в муниципальную от собственность Валдайского муниципального района объекта недвижимого имущества  Любницкого сельского поселения», изложив перечень в следующей редакции:
	Полное наименование муниципального унитарного предприятия, муниципального учреждения, являющихся балансодержателями объектов, предлагаемых к передаче
	Адрес муниципального унитарного предприятия, муниципального учреждения, являющегося балансодержателем объектов, предлагаемых к передаче
	Наименование

муниципально го имущества
	Адрес объекта недвижимо го имущества
	Индивидуализирую щие характеристики имущества

	Жилое помещение (квартира)
	Новгородская область, Валдайский район, Любницкое сельское поселение,д. Любница ул.Молодёжная.д.3 кв.5.

	Площадь 31.8 м2 Кадастровый номер: 53:03:0000000:10047

 2 этаж

2.Опубликовать решение в информационном бюллетене «Любницкий вестник» и разместить на официальном сайте администрации.

Глава сельского поселения                                                      С.А.Иванова